

DEKO PRIMER

Tuotekuvaus	Erittäin hienorakeinen kvartsipohjuste, ihanteellinen pohja: GRASSELLO, MARMORINO FINE, LIME PAINT, TERRA D'ARTE, OSSIDATO, OXIDE METAL ja LIBERTY ARENA. Tämän pohjamaalin tummaa versiota käytetään pohjana OSSIDATO DARK ja OXIDE METAL IRON.
Koostumus	Erikoisakryyilipolymeerit, erittäin hieno kvartsihiekkä, lisäaineet ja vesi.
Versiot	DEKO PRIMER, DEKO PRIMER DARK.
Väri	Läpinäkyvä valkoinen, tumma versio on tumman harmaa.
VOC	EU-direktiivi 2004/42/CE: EU-raja tälle tuotteelle (cat A/I): 200 g/l (2010). Tämä tuote sisältää alle 200 g/l.
Menekki	Laimentamattomana 100–110 ml/m ² .
Alustat	Pystypinnat sisällä ja ulkona.
Sekoitus	Käyttövalmis, voidaan ohentaa enintään 15 % vedellä. Laimennettuna sekoita levitettäessä usein, että kvartsihiekkä ei painu pohjaan.
Käsittely	Levitys tehdään telaamalla tai sivelemällä.
Kuivuminen	2 h kosketuskuiva, 24 h kuiva (+20 °C).
Käyttölämpötila	Vähintään + 5 °C, enintään +35 °C, suhteellinen kosteus < 85 %.
Pakkaus	2 l tai 10 l polyeteenipakkaus.
Varastointi	Ei saa jäätyä, säilytettävä alle +30 °C.
Varastointi aika	Säilyvyys vähintään 24 kk.
Turvallisuus	Tämä tuote voi aiheuttaa ihoallergisia reaktioita. Sitä käytettäessä on tärkeää noudattaa voimassa olevia turvallisuus- ja hygieniastandardeja. Vältä tuotteen päästämistä viemäriin, vesistöihin tai maahan. Nielemisen tai allergisen reaktion sattuessa hakeudu viipymättä lääkärin hoitoon ja esitä pakkaus tai etiketti. Pidä tuote aina poissa lasten ulottuvilta.
Valmista	STUCCO ITALIANO SRL, ITALIA
Maahantuonti	Kivira Oy Juvan Teollisuuskatu 21 B 02920 Espoo

Tuotelehti: Deco Primer / 3–2023

Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja käytännön tietämystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimus oikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne eivät vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme.